06.09.2019                                                                                                                     №

«О мерах по повышению уровня

антитеррористической защищенности в  школе»

На основании приказа Управления образования Исполнительного комитета Заинского

муниципального района №174 от 21.02.2018г.,с целью усиления антитеррористической

защищенности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем сотрудникам усилить бдительность по вопросу предотвращения

террористических актов.

2. Утром завхозу делать обход территории с целью осмотра на предмет посторонних

предметов.

3. Всем работникам быть бдительными к посторонним лицам, приходящим в школе.

4. Усилить меры безопасности во время проведения массовых мероприятий.

5. В случае опасности звонить по телефону 112 единой службы спасения. Назвать

номер  школы, адрес и свою фамилию, кратко и ясно объяснить ситуацию.

6. Провести внеплановые инструктажи по борьбе с терроризмом, по усилению

бдительности, поведению в экстремальных ситуациях.

7.Завхозу контролировать исправность АПС и тревожной кнопки в  МБОУ

«Верхнешипкинская ООШ».

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
Исламова Г.Г.                                 Валишина Г.Г.                                          Абдрахимова Г.И.

Габдраупова Г.Д.                            Хусниева Р.М.                                          Султанова Г.М.

Тучина Т.Н.                                     Бариева Л.Т.                                             Габдриева Л.Ф.

Салихова Р.Н.                                  Ризатдинова Н.И.                                    Яхин А.А.

Галиев И.З.                                       Валиуллина М.Р.                                     Камалиев В.Р.

Ильина Н.В.                                     Сафиуллина Л.М.                                     Камалиева М.Р.

Бухарова И.С.                                  Ишматова А.И.

Миннеханова З.Г.                            Хабирова З.М.

Шадыбаева Ф.С.                              Яруллина Л.М.

Республика Татарстан

МБОУ «Верхнешипкинская

основная общеобразовательная

школа» Заинского муниципального

района

Республика Татарстан,

Заинский район

с. Верхние Шипки, ул. Центральная 83,

423518

Татарстан Республикасы

 Зәй муниципаль районы

Муниципаль бюджет гомуми белем

бирү учреждениясе

“Югары Шепкә гомуми төп белем

бирү мәктәбе”

Зәй районы ,  Югары Шепкә авылы,

Үзәк урамы 83

Татарстан Республикасы,  423518

    ПРИКАЗ                                                                                                   БОЕРЫК